Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000070382

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE DOCENTES JUBILADOS DE LAGUNA PAIVA CALLE AV. PRESIDENTE PERON
NUMERO 2259 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD LAGUNA PAIVA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1006 08-10-2007

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1630 11-11-2019

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

01/07/2007
01/07/2008
01/07/2014
01/07/2015
01/07/2016
01/07/2017
01/07/2018
01/07/2019
01/07/2020
01/07/2021

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
23049465734 MENA
27059610274 BUSTOS
27065348948 KOBELINSKY
27059610517 RUIZ

APELLIDO

30/06/2008
30/06/2009
30/06/2015
30/06/2016
30/06/2017
30/06/2018
30/06/2019
30/06/2020
30/06/2021
30/06/2022

NOMBRE

FECHA DE CIERRE

CARGO

JOSEFA DEL TRANSITO PRESIDENTE

GLADIS ESTER
LEA NORA
MIRTA

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/08/2008
30/08/2009
01/07/2015
01/07/2016
01/07/2017
20/09/2018
17/07/2019
01/08/2020
01/08/2021
01/08/2022

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23100580314 DEDOLA HILDA NOEMI TESORERO 30/09/2024 24
27133283221 SAGRERA NORA BEATRIZ PROTESORERO 30/09/2024 24
27051413100 VEGA ANA VILMA VOCAL TITULAR 30/09/2024 24
20137286131 LEQUI PEDRO ANTONIO SANTIAGO | VOCAL TITULAR 30/09/2024 24
27105979776 GONZALEZ ADRIANA MIRIAM VOCAL TITULAR 30/09/2024 24
27059610266 SANTILLAN ANA MARIA VOCAL SUPLENTE 30/09/2024 24
27057511791 LIMIDO MARIA BEATRIZ VOCAL SUPLENTE 30/09/2024 24
27051413941 VEGA ALICIA INES VOCAL SUPLENTE 30/09/2024 24
27124618717 LLULL MARTA LILIANA REVISOR DE CUENTAS 30/09/2024 24
TITULAR
27124618970 LONGHI SILVIA SUSANA REVISOR DE CUENTAS 30/09/2024 24
TITULAR
27061834058 PEREZ YOLANDA BEATRIZ REVISOR DE CUENTAS 30/09/2024 24
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

