

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000070382
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO DE DOCENTES JUBILADOS DE LAGUNA PAIVA	CALLE	AV. PRESIDENTE PERON
NÚMERO	2259	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	LAGUNA PAIVA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1006	08-10-2007

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1630	11-11-2019

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2007	30/06/2008	30/08/2008
01/07/2008	30/06/2009	30/08/2009
01/07/2014	30/06/2015	01/07/2015
01/07/2015	30/06/2016	01/07/2016
01/07/2016	30/06/2017	01/07/2017
01/07/2017	30/06/2018	20/09/2018
01/07/2018	30/06/2019	17/07/2019
01/07/2019	30/06/2020	01/08/2020
01/07/2020	30/06/2021	01/08/2021
01/07/2021	30/06/2022	01/08/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23049465734	MENA	JOSEFA DEL TRANSITO	PRESIDENTE	30/09/2024	24
27059610274	BUSTOS	GLADIS ESTER	VICEPRESIDENTE	30/09/2024	24
27065348948	KOBELINSKY	LEA NORA	SECRETARIO	30/09/2024	24
27059610517	RUIZ	MIRTA	PROSECRETARIO	30/09/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23100580314	DEDOLA	HILDA NOEMI	TESORERO	30/09/2024	24
27133283221	SAGRERA	NORA BEATRIZ	PROTESORERO	30/09/2024	24
27051413100	VEGA	ANA VILMA	VOCAL TITULAR	30/09/2024	24
20137286131	LEQUI	PEDRO ANTONIO SANTIAGO	VOCAL TITULAR	30/09/2024	24
27105979776	GONZALEZ	ADRIANA MIRIAM	VOCAL TITULAR	30/09/2024	24
27059610266	SANTILLAN	ANA MARIA	VOCAL SUPLENTE	30/09/2024	24
27057511791	LIMIDO	MARIA BEATRIZ	VOCAL SUPLENTE	30/09/2024	24
27051413941	VEGA	ALICIA INES	VOCAL SUPLENTE	30/09/2024	24
27124618717	LLULL	MARTA LILIANA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/09/2024	24
27124618970	LONGHI	SILVIA SUSANA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/09/2024	24
27061834058	PEREZ	YOLANDA BEATRIZ	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/09/2024	24